[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01.12.2014 №342

        с. Черный Яр
Об утверждении перечня услуг,

которые являются необходимыми

и обязательными для предоставления

муниципальных услуг органами

местного самоуправления муниципального

образования «Черноярский район»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления администрации МО «Черноярский район».

2. Опубликовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте администрации муниципального "Черноярский район".

Глава района

                                    Д.М. Заплавнов
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального образования
«Черноярский район»
от 01.12.2014 №342
ПЕРЕЧЕНЬ

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления МО «Черноярский район»

1. Государственная экспертиза проектной документации.

2. Государственная экспертиза результатов инженерных изысканий.

3. Проведение кадастровых работ в целях выдачи межевого плана, технического плана, акта обследования.